
Evropská unie
* • Evropský sociální fond
* . * •* Operační program Zaměstnanost KUJCP01FUDI7

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

SM/OSVZ/AM../2015

Uzavřená ve smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník**)

(dáte jen „smlouva")

Příkazce:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupený
Kontaktní osoba:
e-mail:
tel.:
fax:

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budéjovice 
708 90 650 
CZ70890650
Mgr. Jiřím Zimolou. hejtmanem Jihočeského kraje 

Mgr Lenka Sládková 
sladkova@kraj-jihocesky.cz 
+420 386 720 775. +420 724 775 598 
+420 386 359 007

Přikaznik: GPL-INVEST s.r.o.
se sídlem: Knéžskodvorská 2632, 370 04 České Budéjovice
IČ: 26070766
DIČ: CZ 26070766
zastoupený Jiřím Grauerem, jednatelem společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajského soudu v Českých Budéjovicich, oddíl C, vložka 
12137, spisová značka C 12137
Bankovní spojeni
Název banky:
Kontaktní osoba
e-mail:
tel.
fax:

188705116/0300 
Č SO Bas
Jiří Grauer. jednatel společnosti
grauer@gplmvest.cz
+420 383 321 101,+420 602 132 253

II. Předmět plněni

(1) Touto smlouvou se přikaznik zavazuje, že pro příkazce a na jeho účet obstará niže uvedené 
záležitosti a příkazce se zavazuje mu za to zaplatit odměnu.

(2) Přikaznik se zavazuje v rámci projektu .Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji IV. reg.
č ís lo ................................................................... poskytnout příkazci organizační zajištění
zadávacích a výběrových řízeni a souvisejících administrativních úkonu při zadáváni 
veřejných zakázek v souvislosti s citovanou podporou sociálních služeb.

(3) Přikaznik byl vybrán na základě zadávacího řízeni .Zajištěni poradenství a zastupovaní 
zadavatele při přípravě a realizaci zadávacích řízeni na zajištěni vybraných druhů sociálních

1

mailto:sladkova@kraj-jihocesky.cz
mailto:grauer@gplmvest.cz


*  *  •1* *
* * 
*  *

*  *  *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

služeb na území Jihočeského kraje“ vyhlášeného příkazcem. Předmět smlouvy je z toho důvodu 
rovněž vymezen výčtem činností uvedených v příslušné Výzvě k podání nabídky a jejich 
přílohách. Výzva k podání nabídky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Není 
-  li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se povinnosti a rozsah činnosti příkazníka i touto Výzvou 
k podání nabídky.

(4) Příkazník podpisem této smlouvy stvrzuje, že je seznámen s předmětem plnění této smlouvy 
a že je předmět smlouvy vymezen určité a srozumitelně v rozsahu nutném pro plnění jeho 
povinností.

(5) Příkazce uděluje příkazníkovi po dobu platnosti této smlouvy pro výkon uvedených činností 
plnou moc, která tvoři přílohu č. 2 této smlouvy.

III. Povinnosti příkazníka

(1) Příkazník provede činnosti podle čl. II. této smlouvy v souladu se Ihútami, které stanoví přikazce 
po vzájemné dohodě s příkazníkem dle čl. V. odst 2 této smlouvy.

(2) Účelem činnosti příkazníka je především včasné a kvalitní zadání a zajištění dalšího průběhu 
předmětné veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, vnitřními předpisy příkazce, zejména pak směrnicí Jihočeského 
kraje č. SM/18/RK (případně jinou, aktuálně platnou, vztahující se k zadávání veřejných 
zakázek), pravidly a dokumenty dotačního programu, v rámci kterého je předmět zakázek 
financován (OPZ) a v zájmu příkazce. Příkazník je povinen při výkonu své činnosti postupovat 
poctivé a pečlivé s vynaložením veškeré odborné péče, která je nutná k řádnému plněni 
předmětu této smlouvy.

(3) Příkazník je povinen informovat příkazce o výsledcích všech provedených činností, kdykoli bude 
z jejich povahy zřejmé, že svým výsledkem mohou mít vliv na rozhodováni příkazce 
v předmětné věci. Vyplyne-li možnost takovéhoto ovlivnéní již ze samotné povahy činnosti, je 
příkazník povinen o ní příkazce informovat, bude-li to možné, již před jejím započetím. Příkazník 
je povinen přikazce rovněž oznamovat všechny okolnosti, které zjistil při zařizování předmětu 
smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů příkazce.

(4) Příkazník je povinen od ukončení plněni dle této smlouvy uchovat doklady související s plněním 
zakázky po dobu 10 let od ukončeni Projektu, přičemž tato lhůta začíná běže od 1. ledna 
následujícího kalendářního roku po ukončení realizace projektu. V souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je dodavatel povinen vytvořit 
podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění dle této 
smlouvy všem osobám oprávněným k provádění kontroly, přip. jejich zaměstnancům.

(5) Příkazník je povinen provést činnosti dle této smlouvy osobné a není oprávněn nechat 
se zastoupit jiným subjektem, nehude-li dohodnuto jinak

IV. Součinnost příkazce

(1) Přikazce se zavazuje, že poskytne příkazníkovi veškerou možnou součinnost, zejména všechny 
informace potřebné pro výkon činností, které jsou předmětem této smlouvy, a že jej bude 
neprodlené informovat o všech příkazníkovi dosud neznámých skutečnostech, které mohou 
průběh nebo výsledek těchto Činností ovlivnit.

(2) Příkazce se dále zavazuje, že poskytne příkazníkovi veškeré relevantní písemnosti týkající se 
předmětu plnění příkazníka vzniklého před uzavřením této smlouvy, podrobné specifikace služeb, 
které jsou předmětem plnění veřejné zakázky.



*  *  *
*  *

*  *  

*  *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

V. Postup a termíny plnění

(1) Příkazník započne vykonávat všechny činnosti tvořící předmět plnění této smlouvy dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.

(2) Lhůty plnění jednotlivých zadávacích řízení budou vždy stanoveny před zahájením činnosti 
na konkrétní veřejné zakázce na základě osobního jednáni zástupců smluvních stran. 
O stanovení jednotlivých lhůt bude smluvními stranami sepsán protokol, jehož terminy budou 
závazné a jenž bude nedílnou součástí této smlouvy.

(3) Závazek příkazníka k plnění dle této smlouvy u jednotlivých jim zajišťovaných zadávacích řízení 
končí dnem podpisu smlouvy s vybraným poskytovatelem služby a předáním dokumentace 
zadání konkrétní veřejné zakázky

(4) Veřejné zakázky budou vyhlašovány-a uzavírány podle pokynů přikazce, nejpozději do doby 
ukončení podpory sociálních služeb, tj. do 31. 12. 2018.

VI. Odměna a platební podmínky

(1) Přikazce se zavazuje, že příkaznikovi zaplatí odměnu za provedení činností uvedených 
v čl. II. této smlouvy. Odměna se sjednává ve výši obvyklé pro daný předmět a rozsah plnění a 
celková odměna činí 345 000,- Kč bez DPH. 417 450,- Kč včetně DPH a je odměnou maximálně 
přípustnou.
Z toho celková cena za 1. vyhlášeni činí 345 000,- Kč bez DPH. 417 450,- Kč a celková cena 
za opětovné vyhlášení činí 0 Kč bez DPH, 0 Kč včetně DPH (vyjma případů uvedených v čl IX. 
odst. 1 smlouvy).

(2) Fakturace ceny za 1. vyhlášení bude prováděna vždy po ukončeni každé veřejné zakázky 
na konkrétní druh sociální služby dle ceny uvedené v příloze č. 3 (Rekapitulace nabídkové ceny) 
této smlouvy. Ukončením veřejné zakázky se v tomto případě rozumí předáni kompletní 
dokumentace dle bodu 3 Výzvy k podáni nabídky na základě protokolu o převzetí podepsaného 
jednou z kontaktních osob zadavatele.

(3) Fakturace ceny za opětovné vyhlášeni bude provedena nejpozdéji k 31. 12. 2018 dle ceny 
uvedené v příloze Č. 3 (Rekapitulace nabídkové ceny) této smlouvy na základě protokolu o 
převzetí podepsaného jednou z kontaktních osob zadavatele.

(4) Odměna zahrnuje daň z přidané hodnoty, kterou příkazník uplatní podle zákona.

(5) Úhrada odměny bude prováděna bankovním převodem na základě vystavené faktury.

(6) Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího vystavení. Součástí textu faktury bude název 
a registrační číslo projektu. Faktura bude zaslána bud poštou na adresu: Mgr. Lenka Sládková. 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice nebo doručena osobné 
do kanceláře č. 2217, Jihočeský kraj. B. Němcové 49/13, 370 01 České Budějovice.

(7) Sjednaná odměna zahrnuje náklady na úhradu poplatků za zveřejnění povinných údajů o akci 
ve věstníku veřejných zakázek a úhradu nákladů na dopravu do sídla zadavatele.

VII. Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuty, výpověď, náhrady škod

(1) Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran. Dohoda musí mít písemnou formu.

(2) Od této smlouvy lze odstoupit, stanovl-li tak zákon, tato smlouva, nebo pro její podstatné 
porušení.

(3) Za podstatné porušeni smlouvy na straně přikazce se považuje:
a) prodleni s plněním dle čl. VI. odst. 6 smlouvy, delší než 30 dní



„ * * * , ,  Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** .  ** Operační program Zaměstnanost

(4) Za podstatné porušení smlouvy na strané přikazníka se považuje:
a) jestliže příkazník přes upozorněni provádí služby v rozporu se smlouvou, právními 
předpisy nebo normami technické povahy.

b) prodlení s plněním termínů ujednaných v protokolech dle Cl. V. odst. 2 této smlouvy, 
delší než 30 dni.

c) vedení insolvenčni řízeni proti majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo insolvenčni návrh byl zamítnut proto, že majetek přikazníka nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
přikazníka byl zcela nepostačující;

(5) Příkazník je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže příkazce mu udělí pokyn, který je v 
rozporu se smlouvou, právními předpisy nebo normami technické povahy a na tomto pokynu i 
přes upozornění přikazníka na jeho nesprávnost nadále trvá.

(6) Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupením od smlouvy se 

závazky stran ruší od počátku a strany jsou si povinny vrátit, co si vzájemně plnily.

(7) Příkazník nemá právo svůj závazek vypovědět, s výhradou odst. 5 tohoto článku smlouvy.

Vlil. Záruka, smluvní pokuty

(1) Příkazník poskytuje přlkazci záruku ve smyslu § 2113 občanského zákoníku. Příkazník odpovídá 
za bezchybné provedení plnění předmětu této smlouvy a to v následujícím rozsahu:

a)příkazník odpovídá za škody prokazatelně vzniklé v důsledku neplněni smluvních podmínek,

bjzáruční lhůta je stanovena na dobu 5 let (60 měsíců) a začíná plynout ode dne uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem v rámci jednotlivých zadávacích řízení obstarávaných 
příkazníkem nebo od zrušeni zadávacího řízeni,

c) příkazník poskytuje další záruky za bezvadnou přípravu a organizační zajištěni celého průběhu 
zadání veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 S b , o veřejných zakázkách, ve zněni 
pozdějších předpisů, a to v následujícím rozsahu a ve Ihútě uvedené v odst. 1 písm. b) tohoto 
článku smlouvy:

■ v případě zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, vyjma 
zrušení na základě oprávněného rozhodnutí zadavatele, se příkazník zavazuje provést 
následné organizační zajištění zadávacího řízení bezplatné,

■ v případě uznání návrhu stěžovatele za důvodný Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže a následné nařízení nového úkonu v rámci zadávacího řízeni nebo provedení 
nápravných opatření, tato příkazník provede na vlastní náklady, •

• v případě udělení sankce Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže jde tato sankce 
v plné výši k tíži přikazníka. Shodné ustanovení platí i v případě udělení korekce nebo 
jakéhokoli majetkového postihu jiným příslušným orgánem. Tato skutečnost nemá vliv na 
náhradu škody, která byla případné vadným postupem přikazníka příkazci způsobena.

V případě porušení povinností stanovených příkaznlkovi touto smlouvou, zejména při neplnění 
pokynů příkazce, postupu v rozporu se schváleným postupem příkazce, je povinen příkazník 
zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 0,1% z odměny dle čl. VI. této smlouvy za každé takové 
porušení.

(2) V případě nesplnění úhrady faktury příkazcem ve Ihútě splatnosti může příkazník požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

(3) Smluvní pokuta za podstatné porušení povinností vyplývajících pro přikazníka z této smlouvy 
se stanovuje ve výši 0,05 % z celkové odměny podle čl. VI této smlouvy s výjimkou čl VII. 
odst. 4. písm. c) této smlouvy. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

vzniklé poškozené smluvní straně, a to ve výši, o kterou vzniklá škoda přesáhne smluvní 
pokutu

(4) V případě prodlení s plněním přikaznika dle ČI. V. odst. 2 této smlouvy, může příkazce 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z hodnoty předmětně zakázky a to za každá i započatý 
den prodlení.

IX. Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran

(2) Příkazce je oprávněn smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí tři měsíce ode 
dne doručení výpovědi smlouvy příkazníkovi.

(3) Příkazník souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Příkazník prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoři předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského 
zákoníku.

(4) Účastnici této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, sjejim  obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

(5) Tato smlouva se zhotovuje ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

(6) Ve věcech, které nejsou touto smlouvou výslovné dohodnuty, se budou obé strany řídit 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
(7) Bude -  li, před podpisem smlouvy přikaznikem, zahájeno insolvenčni řízení proti majetku 

příkazce, pak příkazník není povinen tuto smlouvu uzavřít, není rovněž povinen uhradit škodu 
spočívající v neuzavřeni smlouvy.

Za příkazce: Za přikaznika:

3?0 04 Ó£!S\Ó avd^ovicD 
23ú 70 7GS. D!C: CZ 2oC/ú

A 1 A33
V Českých Budějovicích 

dne

__I 5



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku .Zajištění poradenství a zastupování
zadavatele při přípravě a realizaci zadávacích řízeni na zajištění vybraných druhů sociálních služeb na
území Jihočeského kraje
Příloha č. 2 - Plná moc
Příloha č. 3 -  Rekapitulace nabídkové ceny
Příloha č. 4 -  Protokol o Ihůtách k plnění jednotlivých výběrových řízení



Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * **  Operační program Zaměstnanost

Analogicky s ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném zněni (dále též 
zákon) a pravidel Operačního programu Zaměstnanost (dále též OPZ), Vás vyzýváme k podání 
nabídky a prokázání splnění kvalifikace na plnění níže uvedené veřejné zakázky malého rozsahu - 
na zajištěni služby:

1



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
(dále jen Výzva)

1. Identifikace zadavatele:

Název z a d a v a te le : i J ihočeský kraj

Sílil • M í s i l i ! -
U Zimního stadionu 1952/2, 37076 české Budějovice

/v;;1 t • -L.
70890650

CZ70890650

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

+420 386 720 492 
zimola@kraj-jihocesky.cz

iS fc í ; '
httos //www egordion.cz/nabidkaGORDION/DrofilJihoceskvKrai

M M M H p : ; ,

l

Ing. Jana Moravcová, věcný manažer

Mqr Lenka Sládková, projektový manažer ind. projektů

mmmmmmsmmm.. . . ?■ i!:;' moravcova@krai-iihoceskv.cz. sladkova@krai-iihcceskv cz

Telefon kontaktnicn osob: +420 724 775 678, +420 724 775 598

SfcÉÉlliil +420 386 359 007

2. Předmět veřejné zakázky:

Název zakázky: Zajištění poradenství a zastupování zadavatele při přípravě a realizaci 
zadávacích řízení na zajištění vybraných druhů sociálních služeb na území Jihočeského kraje

Jedná se o zakázku malého rozsahu na zajištění služeb realizovanou v rámci projektu Podpora 
sociálních služeb v Jihočeském kraji IV, předloženého v rámci Výzvy č. 5 do Operačního programu 
Zaměstnanost (dále jen OPZ).

Výběrové řízeni není vzhledem k předpokládané ceně zakázky realizováno jako zadávací řízeni 
v režimu zákona č. 137/2006 Sb.

3. Stručný popis předmětu veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je zajištěni odborných poradenských služeb a zajištěni veškerých 
zadavatelských činností při přípravě a následné realizaci zadávacích řízení na zajištěni vybraných 
druhů sociálních služeb na území Jihočeského kraje.

Převážná většina veřejných zakázek bude dělena na části podle regionu a cílové skupiny dané služby 
(až 13 části zakázky).

2

mailto:zimola@kraj-jihocesky.cz
mailto:moravcova@krai-iihoceskv.cz


Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Předmětem veřejné zakázky budou zejména zadávací řízení zadávaná v režimu zákona, v některých 
případech se však může jednat i o zakázky malého rozsahu zadávané dle vnitřních předpisů 
zadavatele a aktuálního znění pravidel OPZ. Většina zakázek bude s ohledem na jejích 
předpokládanou hodnotu nadlimitními veřejnými zakázkami. Na základě zpracovaného Metodického 
pokynu pro realizaci řízení k poskytnutí vyrovnávací platby v rámci projektu Podpora sociálních služeb 
v Jihočeském kraji IV. (dále jen Metodického pokynu) a provedené analýzy sociálních služeb budou 
zakázky zadávány formou Jednacího řízení bez uveřejněni, a to i v případě zakázek malého rozsahu.

Předmětem veřejné zakázky je i spolupráce se zadavatelem na specifikaci předmětu plnění 
k jednotlivým veřejným zakázkám, a tudíž zadavatel předpokládá od administrátora znalost zákona č. 
108/2006 Sb. o sociálních službách.

Součásti předmětu plněni je rovněž jedno dodatečné vyhlášení každé veřejné zakázky v případě 
zrušeni zadávacího řízeni nebo některé z jeho částí.

V případě vyššího počtu opakovaných vyhlášeni za dobu trvání projektu se bude jednat o „vícepráce", 
kdy cena zakázky může být navýšena o max. 30 % smluvní ceny. Tyto „vícepráce" by byly stanoveny 
na základě nabídkové jednotkové ceny (uvedené v příloze č. 4 Rekapitulace nabídkové ceny) za daný 
druh a poměrně částem veřejné zakázky v původní zakázce. Toto navýšení musí být vždy předem 
schváleno oběma smluvními stranami.

Na základě současných předpokladů bude rozsah předmětu veřejné zakázky následující:

........7 — r r " 7"  7-------

Druh sociální služby
-  7  : 7 7

...

v - v  '

Azylové domy 

Domy na půl cesty 

Intervenční centra

V režimu zákona

V režimu zákona 

! V režimu zákona

Nízkoprahová denní centra 1 V režimu zákona

Podpora samostatného ; Veřejná zakázka malého
bydlení i rozsahu

Sociálně aktivizační služby w v. ,.__ ______„  ... . 1 V režimu zákonapro rodiny s dětmi

Sociálně terapeutické dílny V režimu zákona

Sociální rehabilitace

Terénní programy

V režimu zákona 14

V režimu zákona i 12

3



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozsah zakázek je v tuto chvíli pouze indikativnl, počet zakázek, počet jejich částí a předpokládaná 
hodnota zakázek mohou být v průběhu realizace projektu upravovány dle aktuálního vývoje Sítě 
sociálních služeb v Jihočeském kraji.

Pokud by byla v průběhu realizace projektu zjištěna potřeba zajištěni nové služby v regionu, na kterou 
by bylo nutné vyhlásit zadávací řízení, budou tyto případné vícepráce řešeny případným dodatkem ke 
smlouvě uzavřené s vítězným uchazečem (viz bod 4 této Výzvy).

Celkový objem soutěžených finančních prostředků, tj. předpokládaná hodnota soutěžených veřejných 
zakázek na služby, bude odpovídat cca 242, 4 mil. Kč.

Přehled činností ke každé veřejné zakázce:

■ zpracováni návrhu zadávacích podmínek a jejich konzultace se zadavatelem

■ zpracováni návrhu na prokázáni kvalifikace a jejich konzultace se zadavatelem

• zpracování finálního znění zadávací dokumentace

• zveřejněni oznámení o zahájení zadávacího řízení

• kompletace a rozmnoženi zadávací dokumentace v potřebném množství

• sestaveni formulářů pro doložení údajů, které jsou předmětem posouzení kvalifikace

• sestavení formulářů pro doložení údajů, které jsou předmětem posouzení nabídek

• sestaveni formulářů pro doložení údajů, které jsou předmětem hodnocení dílčích kritérii

■ sestavení podmínek a požadavků na zpracování nabídky dodavatele / dodavatelů 

dle charakteru plněni veřejné zakázky

■ zpracováni dodatečných informací k zadávacím podmínkám na základě žádostí zájemců

■ zajištěni doručení dodatečných informaci k zadávacím podmínkám všem dodavatelům

• organizační zajištění přijímání obálek s nabídkami (včetně zapracování potvrzení o přijetí 

nabídek a zpracování seznamu doručených a přijatých nabídek)

• projednání složení komise pro otevírání obálek s nabídkami a složení hodnotící komise se 

zadavatelem

■ příprava formulářů pro jmenováni komise pro otevírání obálek s nabídkami, včetně 

podkladů nutných a potřebných k řádnému průběhu komise pro otevírání obálek

■ příprava formulářů pro jmenování hodnotící komise, včetně podkladů nutných 

a potřebných k řádnému průběhu hodnotící komise

■ vypracováni a zajištěni jmenovacích dekretů a čestných prohlášeni pro členy a náhradníky 

členů komisí

■ organizační zajištění zasedání komisí, kdy zadavatel stanovuje místo jednání komise pro 

otevíráni obálek s nabídkami, komise pro posouzení kvalifikace a komise pro posouzení a 

hodnocení nabídek v sídle zadavatele.

■ organizační zajištění vlastního aktu otevírání obálek s nabídkami jednotlivých uchazečů

■ zpracování protokolů o zasedání komise pro otevírání obálek s nabídkami

• zajištění oznámeni vyloučení uchazečům, jejichž nabídky komise pro otevírání obálek 

s nabídkami vyřadila z další účasti v zadávacím řízeni

■ organizační zajištění zasedání hodnotící komise

4



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

• řízení komise do volby předsedy a místopředsedy komise, organizační zajištění hodnotící 

komise v průběhu jejích jednotlivých zasedání

■ rozbor nabídek z hlediska splnění kvalifikace, z hlediska splnění kvalifikačních podmínek

• rozbor nabídek z hlediska posouzeni nabídek - z hlediska splnění zákonných požadavků a 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda 

uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 pism. d)

• zpracováni protokolů o zasedání hodnotící komise

• vyhotovení případné žádosti o objasnění předložených informací či dokladů nebo předloženi 

dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace

■ vyhotovení žádosti o písemné vysvětlení nabídky, o písemné zdůvodněni mimořádné nízké 

nabídkové ceny

• zpracování podkladů pro rozhodnuti zadavatele o vyloučení uchazečů

• zajištění oznámení vyloučení uchazečům, jejichž nabídky hodnotící komise vyřadila

■ organizační zajištění průběhu hodnocení nabídek

• vypracování zprávy o posouzení a hodnoceni nabídek

■ vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnéjšich nabídek včetně 

zpracování oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

» zajištění doručení oznámeni o výběru nejvhodnějši nabídky uchazečům, kteří nebyli 

ze zadávacího řízení vyloučeni

• zpracování a zveřejnění oznámeni o výsledku zadávacího řízeni na Centrální adrese

■ zpracováni písemné zprávy zadavatele

■ případné vyřizování námitek k výsledkům či průběhu zadávacího řízení

■ případné jednání s ÚHOS

• v případě zrušeni zadávacího řízení zajištění zpracováni oznámeni o zrušeni a zajištěni 

jeho zveřejnění

■ spolupráce při uzavírání smluv s případnými vítěznými uchazeči

• uspořádání veškeré dokumentace z průběhu zadávacích řízení, kdy veškeré dokumenty, 
pořízené v rámci tohoto zadávacího řízení, budou po skončeni zadávacího řízení 
uspořádány a dle vyhotoveného seznamu uchazečem předány zadavateli k archivaci 
v podobě předepsané zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném zněni. 
Tyto dokumenty musí mít odpovídat svým provedením, obsahem a množstvím zákonu č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném zněni tak, aby v případě kontroly nebyly 
shledány po této stránce žádné závady.

• asistence při kontrolách poskytovatele dotace a dalších kompetentních orgánů
• zveřejněni plnění smluv a dalších požadovaných informací k veřejným zakázkám dle platné 

legislativy

O všech skutečnostech, o kterých se zástupce zadavatele v rámci své činnosti dozví, zachová 
mlčenlivost.

Zástupce zadavatele se zavazuje zajistit zadávací řízení způsobem, aby byla v souladu s podmínkami 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v aktuálním znění a současné, aby byly dodrženy 
podmínky vyplývající z Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce OPZ (aktuálni verze kdatu 
přípravy a vyhlašování zadávacího řízení), ze Směrnice SM/18/RK Jihočeského kraje a Metodického 
pokynu pro zadávání veřejných zakázek v rámci projektů na zajištění sociálních služeb.

5



Evropská unie
* * Evropský sociální fond
* * * * *  Operační program Zaměstnanost

Vybraný zástupce zadavatele ponese plnou odpovědnost za to, že zadávací řízení a veškeré 
písemnosti budou provedeny a doloženy podle ustanovení zákona o veřejných zakázkách 
č. 137/2006 Sb. a dalších souvisejících předpisů v platném znéní a podle obecných pravidel 
pro žadatele a příjemce OPZ.

Vzhledem k předpokládanému okruhu oslovených uchazečů v uvedených veřejných zakázkách 
(neziskový sektor) nepředpokládá zadavatel využití elektronických nástrojů pro zadáváni výše 
uvedených zakázek.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, požadavky na způsob zpracování nabídkové 
ceny, platební podmínky;________________________________________________ ___________

Přepokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena položkovým rozpočtem projektu a činí: 399 173 
Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota je  vzhledem k celkové nabídkové ceně nejvýše přípustná. Nabídková 
cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídka 
uchazeče, jehož celková nabídková cena přesáhne tuto předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, 
bude vyřazena a nabídka tohoto uchazeč nebude dále hodnocena.

Požadavky na způsob zpracování n?t?íd.kové <?gny

Nabídková cena bude zpracována jako cena »nejvýše přípustná®, v členění bez DPH a vč. DPH 
v korunách českých (Kč). Nabídková cena musí být cenou pevnou a musí zahrnovat veškeré náklady 
(vč. nákladů na dopravu do sídla zadavatele, na úhradu poplatků za zveřejnění povinných údajů o akci 
ve Věstníku veřejných zakázek) na zajištění a realizaci všech zadávacích řízení podle požadavků 
uvedených v bodě 2 této Výzvy a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
v platném znéní a aktuálními Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce OPZ. Nabídkovou cenu je 
možno překročit pouze v připadé změny DPH.

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu dle přílohy č. 4 Rekapitulace nabídkové ceny, kde ke každému 
druhu zadávacího řízeni bude přiřazena jednotková cena zahrnující všechny činnosti specifikované 
v bodě 3 této výzvy včetně případného opětovného vyhlášení při zrušení některých z částí daného 
zadávacího řízení.

Celková nabídková cena uchazeče bude shodně uvedena v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 této 
Výzvy) a Návrhu smlouvy (Příloha Č. 5 této Výzvy).

Platební podmínky

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Fakturace ceny za 1. vyhlášení bude prováděna vždy po ukončení každé veřejné zakázky 
na konkrétní druh sociální služby dle nabídkové ceny uvedené uchazečem v příloze č. 4 Rekapitulace 
nabídkové ceny. Ukončením veřejné zakázky se v tomto případě rozumí předání kompletní 
dokumentace dle bodu 3 této výzvy na základé protokolu o převzetí podepsaného jednou 
z kontaktních osob zadavatele.

Fakturace ceny za opětovné vyhlášení bude provedena také po ukončení veřejné zakázky, nejpozdéji 
však do 31.12.2018, dle nabídkové ceny uvedené uchazečem v příloze č. 4 Rekapitulace nabídkové 
ceny na základé protokolu o převzetí podepsaného jednou z kontaktních osob zadavatele.

Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.

Finanční prostředky na realizaci díla budou poskytovány bezhotovostně na bankovní účet vybraného 
dodavatele.

6



Evropská unie
* • Evropský sociální fond
* * * * *  Operační program Zaměstnanost

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této méně. 

Ostatní podrobnosti viz návrh smlouvy - příloha č. 5 této Výzvy.

5. Doba a místo plnění:______________________________________________________________________

Doba plnění:

Veřejné zakázky budou vyhlašovány a uzavírány podle pokynů zadavatele, nejdříve však po uzavřeni 
smlouvy s vybraným zástupcem zadavatele a nejpozdéji do ukončení podpory sociálních služeb, tj. do 
31.12.2018.
První vyhlášení všech zakázek se předpokládá do 6. 11. 2015 a ukončeni na přelomu prosince 2015 / 
ledna 2016.
Předpokládaný harmonogram prvního vyhlášení je následující:

Listopad 2015 Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění

Leden/Únor 2016
Ukončení výběru dodavatelů -  rozesláni Oznámení o výběru 
nejvhodnéjší nabídky, uplynutí povinné doby uveřejnění 
Dobrovolného oznámení o záměru uzavřít smlouvu

Ůnor/Březen 2016
Podpisy smluv s vybranými uchazeči, ukončení veřejných zakázek 
-  předání kompletní dokumentace k jednotlivým veřejným 
zakázkám

K veřejným zakázkám již bylo uveřejněno Oznámení předběžných informaci.

Místo plněni:

Místem plnění bude sídlo zadavatele -  české Budějovice (U zimního stadionu 1952/2, 370 76 české 
Budějovice a současné i pracoviště B. Němcové 49/3, 370 76 české Budějovice).

6. Kvalifikační předpoklady:

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace, která je předpokladem hodnocení nabídek 
a předpokladem uzavření smlouvy.

Veškeré doklady požadované k prokázáni splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii. 
Zadavatelem vyžadované čestné prohlášení a seznam referencí, musí být podepsány statutárním 
orgánem uchazeče, v případě podpisu jinou osobou musí být zmocnění této osoby součásti dokladů, 
kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace.
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 dnů.

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:

a) základních kvalifikačních předpokladů,

b) profesních kvalifikačních předpokladů,

c) technických kvalifikačních předpokladů.

7



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

a) Základní kvalifikační předpoklady:

Uchazeč prokáže splněni základních kvalifikačních předpokladů předložením:
čestného prohlášení dle § 53 zákona, odstavce 1, písm. a) až k), jehož formulář tvoří 
Přílohu č. 2 této Výzvy. Z obsahu čestného prohlášeni musí být zřejmé, že dodavatel splňuje 
příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem.

bl Profesní kvalifikační předpoklady:

Uchazeč je  povinen prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením:
výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán.

- dokladu oprávnění k podnikáni podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci.

c) Technické kvalifikační předpoklady:

Uchazeč je povinen prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením:

min. 2 reference v oblasti zajištění nadlimitních veřejných zakázek na služby za poslední 
3 roky (2012 - 2015), z toho min. 1 reference musí být v min. objemu. 10 mil. Kč bez DPH, 
min. 1 další reference v oblasti zajištěni veřejné zakázky na služby formou jednacího řízení 
bez uveřejnění za poslední 3 roky (2012 -  2015), kdy za splnění reference se nepovažuje 
veřejná zakázka na dodatečné služby formou jednacího řízení bez uveřejněni za podmínek 
dle § 23 odst 7 písm. a) zákona,
min. 1 další reference v oblasti zajištění minimálně podlimitni veřejné zakázky na sociální 
služby za poslední 3 roky (2012 -  2015).

Reference budou uvedeny ve struktuře dle Přílohy č. 3 této Výzvy.

Ostatní podmínky prokázání kvalifikace:

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společné a za tímto účelem podávají 
společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle předchozího odstavce společné několika 
dodavateli, jsou zadavateli povinni předložit současné s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 
předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílné, a to po celou dobu plněni veřejné zakázky i po dobu trváni jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

Uchazeči mohou k prokázáni splnění kvalifikace předložit ve stanovené lhůtě výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dále též seznam), který nahrazuje prokázáni splnění:
a) základních kvalifikačních předpokladů analogicky s § 53 odst 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění - dále též jen „zákon* a
b ) části profesních kvalifikačních předpokladů analogicky s § 54 zákona vtom rozsahu, v jakém 
doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 
veřejného zadavatele na prokázáni splněni profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné 
zakázky.
Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splněni 
kvalifikace, není výpis ze seznamu starší 90 dnů.

8



Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

Uchazeči mohou k prokazováni splnění kvalifikace předložit ve stanovené lhůté certifikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona. 
Pokud jsou údaje v certifikátu platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace 
dodavatelem

Zadavatel požaduje, aby veškeré doklady prokazující kvalifikaci uchazeče, byly součástí 
nabídky. Lhůta je  shodná se lhůtou pro podání nabídek.

7. Obsah nabídky:

Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem / za uchazeče (formulář 
v Příloze č. 1 této Výzvy)

Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů - viz bod 5. této Výzvy -  Kvalifikační předpoklady 
(základní kvalifikační předpoklady - Příloha č. 2 této Výzvy -  vzor čestného prohlášení, technické 
kvalifikační předpoklady - Příloha č. 3 této Výzvy)

- Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem / za uchazeče (Příloha č. 5 této 
Výzvy). V případě podpisu jinou osobou musí být zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými 
uchazeč prokazuje splněni kvalifikace. Pro uchazeče ie závazný návrh smlouvy, který ie přílohou 
č 5 této vvzvv. Uchazeč pouze doplní své identifikační údaje, svou nabídkovou cenu a 
identifikační údaje v příloze č. 2 a č. 4 smlouvy. Přílohou č. 3 smlouvy musí být dále oceněná 
Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou č 4 této výzvy.
Zpracování nabídkové ceny prostřednictvím formuláře Rekapitulace nabídkové ceny (Příloha č. 4 
této Výzvy), kdy tento formulář bude přílohou č. 3 smlouvy. Pro případ, že zadávací dokumentace 
obsahuje excelovské soubory (ve formátu *.xls), zadavatel uvádí, že jakékoliv funkce (výpočtové 
vzorce) nastavené vdaných souborech nejsou považovány za zadávací podminky veřejné 
zakázky, tzn., že uchazeči nejsou oprávněni zpracovat své nabídky dle téchto funkcí -  
výpočtových vzorců, jsou-li v excelovských souborech nastaveny.

Všechny listy nabídky budou pevně spojeny.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

8. Poskytnuti zadávací dokumentace:_________________________________________________________

Kompletní zadávací dokumentace (výzva vč. všech příloh) je zveřejněna na profilu zadavatele 
(název profilu zadavatele. Jihočeský kraj) na internetové adrese:

httos://www eqordion.cz/nabidkaGORDlQN/orofilJihoceskvKrai
Zájemce se pouze bezplatně zaregistruje pro stahování zadávací dokumentace a zadá „klič11 zaslaný 
v průvodním dopise, případné si ho vyžádá u kontaktní osoby zadavatele.

9. Dodatečné informace

Dodatečné informace se řidl Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce OPZ v platném znění, 
Kapitola 20.6.
Zájemce si může vyžádat případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám písemně
u kontaktní osoby zadavatele. Písemná žádost musí být doručena nejpozdéji 3 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Dodatečné informace budou zveřejněny včetně přesného znění žádosti do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti na profilu zadavatele (název zadavatele: Jihočeský kraj) na internetové adrese:
httos //www eQordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskvKrai

9



S  Evropská unie
* * Evropský sociální fond
* * * * *  Operační program Zaměstnanost

10. Způsob, místo a termín pro podání nabídky:

Nabídky budou podány v písemné podobě a zpracovány v českém jazyce. Každý uchazeč může 
podat pouze jednu nabídku. Počet vyhotovení: 1 x originál.

Nabídky budou doručeny v uzavřené obálce, kterou uchazeč označí nápisem „Zajištění 
poradenství a zastupování zadavatele při přípravě a realizaci zadávacích řízení na zajištění 
vybraných druhů soc. služeb na území Jihočeského kraje, výběrové řízeni OREG - 
NEOTEVÍRAT".
Na obálce budou dále uvedeny identifikační údaje uchazeče, tj. obchodní název, sídlo případně 
korespondenční adresa, na níž je možno zaslat dle § 71 odst. 5 zákona o veřejných zakázkách 
vyrozuměni uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a 
identifikační číslo uchazeče.

Podáni poštou na adresu: Krajský úřad - Jihočeský kraj
OREG - odděleni realizace veřejných zakázek 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 české Budějovice

Podání osobné: na podatelnu (č. dveří 1.039) Jihočeského kraje - krajského úřadu
(pondělí a středa: 8:00 -  17:00 hodin, úterý a čtvrtek: 8:00 -  16:00 
hodin, pátek: 8:00 -  14:00 hodin)

Při podáni nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podáni nabídky považuje 
její fyzické převzetí podatelnou Jihočeského kraje. Opožděné doručenou nebo podanou nabídku 
zadavatel neotevře a bezodkladné vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynuti lhůty pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky předložit do 13.11. 2015 do 11:00 hod.

11. Specifikace data, času a místa otevírání obálek s nabídkami:

Datum a hodina: 13.11. 2015 v 12:00 hodin
Místo: Krajský úřad -  Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice,

zasedací místnost č. 2.075

Zástupci uchazečů, kteří podali nabídku do konce lhůty pro podání nabídek, jsou oprávněni být při 
otevírání nabídek. Tito zástupci se prokáži prokazatelným způsobem, že jsou v pracovně -  právním či 
majetkovém vztahu u uchazeče.

Komise otevírá obálky postupné podle pořadového Čísla a kontroluje, zda
a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku,
b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

Po provedení kontroly každé nabídky sdělí komise přítomným uchazečům identifikační údaje 
uchazeče a informaci o tom, zda nabídka splňuje výše uvedené požadavky. Komise přítomným 
uchazečům sdělí rovněž informace o nabídkové ceně.

12. Kritéria hodnocení:

Základním hodnotícím kritériem je celková nabídková cena v Kč bez DPH.

Hodnotící komise seřadí nabídky podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH, nejvhodnéjší 
nabídkou se stane nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

10



4* * * # Evropská unie
* * Evropský sociální fond
* * * * *  Operační program Zaměstnanost

13. Zadavatel si vyhrazuje právo:______________________________ _______________________________

- odmítnout bez udáni důvodu všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným 
uchazečem,
v případě neschválení projektu ze strany poskytovatele dotace zrušit veřejnou zakázku, případné 
neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem,
zrušit poptávkové řízení do uzavření smlouvy; pokud zadavatel toto právo uplatni, nevzniká 
zájemcům ani uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok,

- nevracet uchazečům podané nabídky,
- vyloučit toho uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této výzvy

doplnit nebo změnit předmět zakázky a zadávací podmínky shodné pro všechny uchazeče 
uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako dle vyhodnocení jako další v pořadí, pokud 
vybraný uchazeč neuzavře se zadavatelem smlouvu do 15 dnů od převzetí oznámení o výběru 
nejvýhodnéjši nabídky.

Uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. Nedostatečná 
informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybné navržená nabídková cena 
apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšeni ceny.

14. Ostatní podmínky;_________________________________________________________________________

- Vybraný dodavatel je povinen po dobu 10 let od ukončení financováni projektu Podpora sociálních 
služeb v Jihočeském kraji IV uchovávat doklady související s plněním veřejné zakázky pro 
případné kontroly prováděné oprávněnými orgány (zejména poskytovatel dotace, MPSV, MF. NKÚ, 
EK a Evropský účetni dvůr).

- V případě mimořádné nízké nabídkové ceny je na základě výzvy zadavatele uchazeč povinen 
provést písemný rozklad cenové nabídky.

V Českých Budějovicích dne .2015

K R A J S K Ý  ú ř a d  
j i h o č e s k y  k r a j

Odbor reqionálniho rozvoje, územního 
S n o v á n i,  stavebního řádu a ,nvest,c

pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic

Přílohy
1. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášeni
3. Reference
4. Rekapitulace nabídkové ceny
5. Návrh smlouvy

11



S  * Evropská unie
* * Evropský sociální fond
* * * * *  Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 2

Plná moc

Zmocnitel: Jihočeský kraj

se sídlem:
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 708 90 650
zastoupený ve věcech smluvních Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
Jihočeského kraje

Zmocněnec: GPL-INVEST s.r.o.

se sídlem: Knéžskodvorská 2632. 370 04 České Budějovice
IČ: 26070766
zastoupený Jiřím Grauerem, jednatelem společnosti

Zmocnitel uděluje zmocněna plnou moc k tomu, aby jednal jeho jménem ve věcech týkajících se zadání 
veřejných zakázek na zajištění poskytování sociálních služeb v rámci projektu Podpora sociálních služeb 
v jihočeském kraji IV. reg číslo:..............................................především tedy k následujícím úkonům: •

• uveřejňování informaci týkajících se veřejných zakázek projektu ve Věstníku veřejných zakázek 
včetně jednáni se správcem Věstníku veřejných zakázek.

• v souladu s § 33 odst. 2 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb.t správního řádu. v platném znění, ke 
všem právním úkonům souvisejícím s případným správním řízením vedeným Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže a to včetně nahlížení do spisu a pořizování opisů či výpisů; 
předkládaní důkazů, podávání vyjádření, návrhů a žádostí; podávání opravných prostředků, 
námitek nebo rozkladů.

V Českých Budějovicích 

dne

V Českých Budějovicích

dne / '  / V / /



Příloha č. 4 - Rekapitulace nabidkové ceny

veřejná zakázka malého rozsahu: 'Zajištěni poradenství a zastupováni zadavatele při přípravě a realizaci zadávacích řízeni na zajišténí vybraných druhů sociálních služeb na 
území Jihočeského kraje"

Rozsah předmětu veřejné zakázky Cena bez DPH 
za 1. vyhlášení

Cena bez DPH 
za opětovné 
vyhlášeni

Cena celkem 
bez DPH DPH (21 %) Cena celkem 

včetně DPH

Zadávací fízenl - Azylové domy (v režimu zákona) 60000,00 60000.00 12 600,00 72 600.00

Zadávací fízenl - Domy na půl cesty (v režimu zákona) 22000,00 22 000,00 4 620.00 26 620.00

Zadávací fízenl - Intervenční centrum (v režimu zákona) 22000,00 22 000.00 4 620.00 26 620,00

Zadávací fízenl - Nizkoprahové denni centrum (v režimu zákona) 22000,00 22 000,00 4 620,00 26 620.00

Zadávací fízenl - Podpora samostatného bydleni (veřejná zakázka malého 
rozsahu) 18000.00 18000.00 3 780.00 21 780.00

Zadávací řízeni - Sociálně aktivizačnl služby pro rodiny s  dětmi (v režimu 
zákona) 30000,00 30 000.00 6 300,00 36 300,00

Zadávací fízenl - Sociálně terapeutické dílny (v režimu zákona) 63000,00 63 000,00 13 230,00 76 230,00

Zadávací fízenl - Sociální rehabilitace (v režimu zákona) 60000,00 60000.00 12 600.00 72 600,00

Zadávací fízenl • Terénní programy (v režimu zákona) 48000,00 48 000.00 10 080.00 58 080.00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM
(předmětem hodnoceni nabídek bude *Cena celkem bez DPH ")

345 000,00 0.00 l i r  jjjpjiS 72 450,00 417 450,00

Podpis statutárního zástupce uchazeče:

Vyplňujte pouze zeleně označené buňky.

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
O

perační program
 Zam

ěstnanost



S  * * t  Evropská unie
* * Evropský sociální fond
* * « * *  Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 4

Protokol o Ihůtách k plnění jednotlivých výběrových řízení 

PHkazce: Jihočeský kraj

se sídlem:
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 708 90 650
zastoupený ve věcech smluvních Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
Jihočeského kraje

Příkazník: GPL-INVEST s.r.o.

se sídlem: Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice
IČ: 26070766
zastoupený Jiřím Grauerem, jednatelem společnosti

Lhůty ujednané smluvními stranami v rámci tohoto protokolu jsou právné závazné v souladu zejména 
s d. V. odst. 2 - Postup a terminy plněni dle PŘÍKAZNÍ SMLOUVY SM/OSVZ/&M../2015.

Název veřejné zakázky

Termín dokončeni 
zakázky (tj. předáni 

kompletní dokumentace 
včetně písemné zprávy)

Podpora azylových 
domů v JčK Květen 2016*

Podpora samostatného 
bydleni v JčK Květen 2016*

Podpora intervenčních 
center v JčK Květen 2016*

Podpora 
nízkoprahového 
denního centra v JčK

Kvéten 2016*

Podpora Domů na půl 
cesty v JčK Květen 2016*

Podpora terénních 
programů v JčK Květen 2016*

Podpora sociálně 
terapeutických dílen v 
JčK

Kvéten 2016*

Podpora sociálně 
aktivizačních služeb pro 
rodiny s dětmi v JčK

Kvéten 2016*

Podpis kontaktní osoby 
za Příkaznlka

Podpis kontaktní osoby 
za Přlkazce

•Termín byl ujednán na základě předpokládané 
v uvedeném terminu je na ústní dohodě smluvních stráň

zména

V Českých Budějovicích d n e .A V .M  3.0

8


